

## Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“ číslo 1 /2024/ TO Karlovy Vary

**Zhotovitel:** RATAELA, a.s.

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary

**Objednávku vystavil:** Vedoucí provozního střediska tratí Radek Vlč, M: 725 423 938, vlkr@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Vedoucí provozního střediska tratí Radek Vlč

**Místo prací:** K.Vary-Dvory - Chodov, 190,800 - 191,250 1.+2.TK

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic.

**Datum realizace:** únor 2024

**Výluka:** ne

**Stávající stav:** stromy a křoviny v blízkosti průjezdného průřezu

**Požadavek:** Požadujeme kácení stromů, vyřezání křovin včetně jejich likvidace.

PČ	Typ	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
8	K	5904020010	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	300,000	45,00	13 500,00
	PP		Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
10	K	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	700,000	57,00	39 900,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	2 050,000	57,00	116 850,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
14	K	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	2,000	125,00	250,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm				
15	K	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	2,000	130,00	260,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm				
16	K	5904035030	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	8,000	150,00	1 200,00

	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
20	K	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	18,000	135,00	2 430,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>				
21	K	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	3,000	140,00	420,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
22	K	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	4,000	150,00	600,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
2	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1,000	175 410,00	1 754,10
	PP		Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	P		<i>Poznámka k položce: Základna pro výpočet - dotyčné práce</i>				
			<b>CELKEM</b>				<b>177 164,10</b>

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Václav Klán

Dne:

Podpis a razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnaněk

## K.Vary-Dvory - Chodov, 190,800 - 191,250 1.+2.TK

Poř. č.	Druh	Obvod v cm	km	Strana		
1	D1	Olše	110	190.888	levá	
2	D2	Olše	110	190.908	levá	
3	D3	Topol osika	101	190.914	levá	
4	D4	Topol osika	101	190.914	levá	
5,6	D5	Topol osika	82,82	191.167	levá	
Vícekmén (2): 82,82						
7,8	D6	Topol osika	82,82	191.167	levá	
Vícekmén (2): 82,82						
9,10	D7	Topol osika	110,110	191.206	levá	
Vícekmén (2): 110,110						
11,12	D8	Topol osika	110,110	191.206	levá	
Vícekmén (2): 110,110						

Poř. č.	Druh. skladba	Počet (ks)	Procentuální zastoupení	km od	km do	m2	Strana
P1.1	Bříza		0	191.034	191.095	232	levá
	Hloh		0				
	Javor		0				
	Vrba		0				
	Javor	1	63-80				
	Vrba jíva	6	31-63				
P1.2	Bříza		0	190.81	191.024	818	levá
	Hloh		0				
	Javor		0				
	Vrba		0				
	Javor	2	63-80				
	Vrba jíva	12	31-63				
P2	Hloh		0	191.105	191.172	300	levá
	Javor		0				
	Vrba		0				
	Javor	2	31-63				
	Topol osika	2	63-80				
P3	Javor		0	191.177	191.276	400	levá
	Olše		0				
	Vrba		0				
P4	Akát		0	191.127	191.259	300	pravá
	Hloh		0				
	Javor		0				
P5	Javor		0	191.036	191.126	400	pravá
P6.2	Javor		0	190.873	191.024	600	pravá
	Olše		0				
	Vrba		0				

## Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“ číslo 2 /2024/ TO Karlovy Vary

**Zhotovitel:** RATAELA, a.s.

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary

**Objednávku vystavil:** Vedoucí provozního střediska tratí Radek Vlk, M: 725 423 938, vlkr@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Vedoucí provozního střediska tratí Radek Vlk

**Místo prací:** žst. K.Vary 185,978 - 186,370 1.+2. TK

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích stavby dráhy provozované Správou železnic

**Datum realizace:** únor 2024

**Výluka: nepřetržitá výluka 1. TK**
**Stávající stav:** stromy a křoviny v blízkosti průjezdného průřezu

**Požadavek:** Požadujeme kácení stromů, vyřezání křovin včetně jejich likvidace.

PČ	Typ	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
9	K	5904020020	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	600,000	47,00	28 200,00
	PP		Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
10	K	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	800,000	57,00	45 600,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	3 600,000	57,00	205 200,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
14	K	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	63,000	125,00	7 875,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>				
15	K	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	27,000	130,00	3 510,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
16	K	5904035030	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	2,000	150,00	300,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				

	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
32	K	5904040110	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	223,000	150,00	33 450,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>				
33	K	5904040120	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	40,000	150,00	6 000,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
34	K	5904040130	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	19,000	150,00	2 850,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
36	K	5904040150	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm	kus	1,000	150,00	150,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 71-90 cm</i>				
2	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1,000	333 135,00	3 331,35
	PP		Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	P		<i>Poznámka k položce: Základna pro výpočet - dotyčné práce</i>				
			<b>CELKEM</b>				<b>336 466,35</b>

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek  
Dne:  
Podpis a razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil: Václav Klán  
Dne:  
Podpis a razítko:

Schválil dne:  
Přednosta ST Karlovy Vary:  
Miloš Vyhňálek

žst. K.Vary 185,978 - 186,370 1.+2. TK

pozemky SŽ

Poř. č.	Druh	Obvod v cm	Průměr	km	Strana	Sklon terénu	
1	D1	Topol osika	88	28	186.209	levá	Zářez
2	D2	Topol osika	88	28	186.21	levá	Zářez
3	D3	Trnovník akát	119	38	186.185	levá	Zářez
4	D4	Trnovník akát	91	29	186.194	levá	Zářez
5	D5	Trnovník akát	91	29	186.194	levá	Zářez
6	D6	Trnovník akát	94	30	186.194	levá	Zářez
7	D7	Trnovník akát	97	31	186.194	levá	Zářez
8	D8	Trnovník akát	251	80	186.189	levá	Zářez
9	D9	Bříza	119	38	186.126	levá	Zářez
10	D10	Bříza	88	28	186.119	levá	Zářez
11	D11	Bříza	85	27	186.121	levá	Zářez
12	D17	Trnovník akát	85	27	186.181	pravá	Zářez
13	D18	Trnovník akát	91	29	186.182	pravá	Zářez
14	D19	Trnovník akát	91	29	186.105	pravá	Zářez
15	D20	Trnovník akát	82	26	186.2	pravá	Zářez
16	D21	Trnovník akát	88	28	186.2	pravá	Zářez
17	D22	Trnovník akát	82	26	186.35	pravá	Zářez

pozemky ČD

Poř. č.	Druh	Obvod v cm	Průměr	km	Strana	Sklon terénu	
18	D12	Trnovník akát	82	26	186.041	pravá	Zářez
19	D13	Trnovník akát	101	32	186.055	pravá	Zářez
20	D14	Trnovník akát	85	27	186.082	pravá	Zářez
21	D15	Trnovník akát	88	28	186.082	pravá	Zářez
22	D16	Trnovník akát	94	30	186.105	pravá	Zářez

## pozemky SŽ

Poř. č.	Druh. skladba	Počet (ks)		km od	km do	Šířka m	m2	Strana	Sklon terénu
P1	Bříza bělokorá		0	186.165	186.257	15	990	levá	Zářez
	Javor		0						
	Bříza	12	63-80						
	Bříza	25	31-63						
	Javor	20	31-63						
P2	Bříza		0	186.082	186.151	5	160	levá	Zářez
	Akát	8	31-63						
	Bříza	10	31-63						
P6	Akát		0	186.165	186.28	10	1150	pravá	Zářez
	Bříza		0						
	Bříza	40	31-63						
	Trnovník akát	7	63-80						
	Trnovník akát	41	31-63						
P7	Akát		0	186.29	186.37	10	800	pravá	Zářez
	Topol osika		0						
	Topol osika	16	31-63						
	Topol osika	6	63-80						
	Trnovník akát	20	31-63						
	Trnovník akát	7	63-80						

## pozemky ČD

Poř. č.	Druh. skladba	Počet (ks)		km od	km do	Šířka m	m2	Strana	Sklon terénu
P3.2	Akát		0	185.978	186.068		800	pravá	Zářez
	Dub		0						
	Akát	18	63-80						
	Akát	40	31-63						
	Dub	9	63-80						
	Dub	23	31-63						
P4	Akát		0	186.067	186.127	10	600	pravá	Zářez
	Hloh		0						
	Trnovník akát	8	63-80						
	Trnovník akát	43	31-63						
P5	Akát		0	186.13	186.155	20	500	pravá	Zářez
	Hloh		0						
	Javor		0						

## Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“ číslo 3 /2024/ TO Karlovy Vary

**Zhotovitel:** RATAELA, a.s.**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary**Objednávku vystavil:** Vedoucí provozního střediska tratí Radek Vlk, M: 725 423 938, vlkr@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** Vedoucí provozního střediska tratí Radek Vlk**Místo prací:** Hájek - Dalovice, 179,575 - 181,020**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic.**Datum realizace:** únor 2024**Výluka: ne****Stávající stav:** stromy a křoviny v blízkosti průjezdného průřezu**Požadavek:** Požadujeme kácení stromů, vyřezání křovin včetně jejich likvidace.

PČ	Typ	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
8	K	5904020010	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	4 919,000	45,00	221 355,00
	PP		Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
9	K	5904020020	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	1 932,000	47,00	90 804,00
	PP		Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
10	K	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	1 140,000	57,00	64 980,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	425,000	57,00	24 225,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
14	K	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	69,000	125,00	8 625,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>				
15	K	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	51,000	130,00	6 630,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				



16	K	5904035030	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	22,000	150,00	3 300,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
21	K	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	2,000	140,00	280,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
22	K	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	7,000	150,00	1 050,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
2	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1,000	421 249,00	4 212,49
	PP		Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	P		<i>Poznámka k položce: Základna pro výpočet - dotyčné práce</i>				
			<b>CELKEM</b>				<b>425 461,49</b>

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnaněk

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Václav Klán

Dne:

Podpis a razítko:

Poř. č.	Druh	Obvod v cm	km	Strana	Sklon	
1	D30	Trnovník akát	91	179.687	pravá	Zářez
2	D31	Topol osika	85	179.742	pravá	Zářez
3	D32	Olše	82	179.752	pravá	Zářez
4	D33	Olše	82	179.755	pravá	Zářez
5	D34	Bříza	91	179.89	pravá	rovina
6	D35	Bříza	94	179.931	pravá	rovina
7	D36	Bříza	97	179.942	pravá	rovina
8	D37	Bříza bělokorá	91	179.962	pravá	rovina
9	D38	Topol osika	104	180.07	pravá	Zářez
10	D39	Bříza bělokorá	94	180.29	pravá	Zářez
11	D40	Bříza bělokorá	101	180.39	pravá	Zářez
12	D41	Dub letní	110	180.4	pravá	Zářez
13	D42	Dub letní	101,63,63	180.405	pravá	Zářez
14	D43	Bříza	119	180.432	pravá	Zářez
15	D44	Topol osika	110	180.45	pravá	Zářez
16	D45	Bříza bělokorá	110	180.48	pravá	rovina
17	D46	Bříza	110	180.488	pravá	rovina
18	D47	Bříza bělokorá	104	180.47	pravá	rovina
19	D48	Bříza bělokorá	104	180.5	pravá	rovina
20	D49	Dub	85	180.88	pravá	rovina
21	D50	Dub	113	180.58	pravá	rovina
22	D51	Topol osika	88	180.589	pravá	rovina
23	D52	Topol osika	94	180.589	pravá	rovina
24	D53	Dub letní	82	180.88	pravá	násep
25	D54	Jasan	97	179.949	levá	násep
26	D55	Jasan	119	179.947	levá	násep
27	D56	Bříza	88	179.942	levá	násep
28	D61	Topol osika	104	180.388	levá	násep
29	D62	Modřín opadavý	101	180.546	levá	násep

Poř. č.	Druh. skladba	Počet (ks)		km od	km do	Šířka m	m2	Strana	Sklon terénu
P8	Akát, bříza, osika			179.575	179.689	5	570	pravá	Zářez
	Akát	5	31-63						
	Akát	1	63-80						
	Bříza	3	31-63						
	Bříza	2	63-80						
	Olše	2	63-80						
	Topol osika	6	31-63						
	Topol osika	2	63-80						
Vrba	1	63-80							
P9	Bříza , dub		0	179.765	179.93	10	1650	pravá	násep
	Bříza	16	31-63						
	Bříza	5	63-80						
	Dub	2	31-63						
	Jasan	3	63-80						
	Topol osika	1	31-63						
	Topol osika	4	63-80						
	Vrba	1	63-80						
P10	Bříza, dub, vrba, šípek			179.975	180.089	5	570	pravá	násep
	Bříza	2	63-80						
	Bříza	4	31-63						
	Jasan	3	63-80						
	Topol osika	2	63-80						
	Topol osika	3	31-63						
	Vrba	2	63-80						
P11.1	Bříza, dub, pámelník, šípek			180.088	180.315	3	947	pravá	Zářez
	Bříza	3	63-80						
	Dub	2	63-80						
	Dub	3	31-63						
	Jasan	1	31-63						
	Topol osika	6	31-63						
	Topol osika	3	63-80						
	Třešeň	1	31-63						
P11.2	Bříza, dub, pámelník, šípek			180.315	180.434	3	648	pravá	Zářez
	Bříza	3	63-80						
	Dub	3	31-63						
	Topol osika	4	31-63						
	Topol osika	3	63-80						
	Třešeň	1	31-63						
P12	Bříza, dub, osika			180.45	180.68	5	1150	pravá	rovina
	Akát	1	63-80						
	Bříza	1	63-80						
	Bříza	2	31-63						
	Topol osika	1	63-80						
	Topol osika	8	31-63						
P13	Bříza, javor			180.792	180.877	5	425	pravá	násep
	Dub	1	63-80						
P14	Dub			180.886	180.914	5	140	pravá	násep
P15	Javor			180.914	181.01	4	384	pravá	rovina
P16.3	Akát, javor			180.546	181.019	5	1932	levá	násep
	jasan	3	63-80	179,942	179,946			levá	násep
	bříza	1	63-80	180,268				levá	násep
	bříza	1	63-80	180,541				levá	násep

## Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“ číslo 4 /2024/ TO Karlovy Vary

**Zhotovitel:** RATAELA, a.s.

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary

**Objednávku vystavil:** Vedoucí provozního střediska tratí Radek Vlč, M: 725 423 938, vlkr@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** Vedoucí provozního střediska tratí Radek Vlč

**Místo prací:** K.Vary dolní nádraží - K.Vary, 0,250 - 2,427

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích stavby dráhy provozované Správou železnic

**Datum realizace:** únor 2024

**Výluka: ne**
**Stávající stav:** stromy a křoviny v blízkosti průjezdného průřezu

**Požadavek:** Požadujeme kácení stromů, vyřezání křovin včetně jejich likvidace.

PČ	Typ	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
8	K	5904020010	Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	300,000	45,00	13 500,00
	PP		Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
10	K	5904020110	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	700,000	57,00	39 900,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	1 750,000	57,00	99 750,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
15	K	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	1,000	130,00	130,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
16	K	5904035030	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	4,000	150,00	600,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
20	K	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	23,000	135,00	3 105,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				

	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>				
21	K	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	7,000	140,00	980,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
22	K	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	11,000	150,00	1 650,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
30	K	5904040050	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm	kus	1,000	150,00	150,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 220 do 283 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 71-90 cm</i>				
2	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1,000	159 765,00	1 597,65
	PP		Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	P		<i>Poznámka k položce: Základna pro výpočet - dotyčné práce</i>				
			<b>CELKEM</b>				<b>161 362,65</b>

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Václav Klán

Dne:

Podpis a razítko:

ČD

Poř. č.	Druh	Obvod v cm	km	Strana	
1	D29	Akát	91	2.425	levá
2	D30	Akát	91	2.423	levá
3	D31	Akát	91	2.420	levá

SŽ

Poř. č.	Druh	Obvod v cm	km	Strana	
4	D10	Topol osika	110	0.620	levá
5	D11	Jasan	101	0.680	levá
6	D13	Lípa	129	0.880	levá
7	D14	Lípa	110	0.880	levá
8	D15	Lípa	101	0.880	levá
9	D21	Akát	141	1.250	pravá
10	D22	Akát	110	1.274	pravá
11	D23	Akát	85	1.315	pravá
12	D24	Akát	110	1.329	pravá
13	D25	Akát	110	1.338	pravá
14	D26	Akát	261	1.410	pravá
15	D27	Hloh	82	1.795	levá
16	D28	Modřín opadavý	91	1.807	levá

Poř. č.	Druh, skladba	Počet (ks)		km od	km do	Šířka m	m2	Strana
P1	Javor	8	31-63	0.250	0.400	7	1050	levá
	Jírovec maďal		0					
	šípek (růže šípková)		0					
P2	Bříza		0	0.600	0.700	3	300	levá
	Topol osika		0					
P4	Bříza		0	2.000	2.100	7	700	pravá
	šípek (růže šípková)		0					
P5	šípek (růže šípková)		0	2.000	2.100	7	700	levá
	akát	7	63-80	2.420	2.425			levá
	Javor	1	63-80	0.710				levá
	akát	10	31-63	1.680	1.700			pravá
	bříza	5	31-63	0.920	0.940			levá

**Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“  
číslo 5 /2024/ TO K. Vary**

**Zhotovitel:** RATAELA, a.s.

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO K. Vary

**Objednávku vystavil:** VPST Vlk Radek, M: 725 084 318, vlkR@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** VPST Vlk Radek, M: 725 084 318, vlkR@spravazeleznic.cz  
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** Merklín - Sadov, km 1.700 - 2. 400 vpravo, 7,300 - 7,900 L+P, 7,900 - 8,100 vpravo

**Vymezení staveniště:** Místa prací na pozemcích Správy železnic

**Datum realizace:** únor 2024

**Vyluka:** za provozu

**Stávající stav:** náletový porost v blízkosti průjezdného průřezu + v odvodňovacím příkopu

**Požadavek:** odstranění náletového porostu zasahujícího do průjezdného průřezu ve vzdálenosti cca 5m od osy koleje , na základě opakujících se stížností strojvedoucích **km 7.900 - 7.300 vpravo a vlevo** , dále odstranění porostu z odvodňovacího příkopu podél 1sk v dopr. **Sadov - km 8.100 - 7.900 vpravo** ve směru staničení + z úseku zast. **Hroznětín - dopr. Hroznětín v km 1.700 - 2.400**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	8 800,000	57,00	501 600,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
			<b>CELKEM</b>				<b>501 600,00</b>

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil: Václav Klán

Dne:

Podpis a razítko:

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnaněk

**Místo prací:** Merklín - Sadov, km 1.700 - 2. 400 vpravo, 7,300 - 7,900 L+P, 7,900 - 8,100 vpravo

Poř. č.	Druh. skladba	km od	km do	m2	Strana
P4 k.ú. Hroznětín	Bříza	1.700	2.400	3500	pravá
	Javor				
P1.1 k.ú. Podlesí u Sadova	Bříza	7.900	7.990	500	pravá
	Javor				
P1.2 k.ú. Sadov	Bříza	7.990	8.100	500	pravá
	Javor				
P2 k.ú. Podlesí u Sadova	Bříza	7.300	7.900	2150	pravá
	Javor				
P3 k.ú. Podlesí u Sadova	Bříza	7.300	7.900	2150	levá
	Javor				

8800



## Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“ číslo 6 /2024/ TO Podbořany

**Zhotovitel:** RATAELA, a.s.**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Podbořany**Objednávku vystavil:** vedoucí provozního střediska tratí Ing. Dolejš Jiří, M:724 960 831, E: Dolejs@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** Vedoucí provozního střediska tratí Ing. Dolejš Jiří  
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)**Místo prací:** Trať: Plzeň-Žatec

TÚ:Vroutek - Podbořany, 173,900 - 174,200 + 176,800 - 178,800

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.**Datum realizace:** únor 2024**Výluka:** ne**Stávající stav:** zarostlá trať náletovými dřevinami**Požadavek:** vyřezání křovin včetně jejich likvidace.

PČ	Typ	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	1 200,000	57,00	68 400,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. <b>Km 173,900 - 174,200</b>				
13	K	5904025020	Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m	hod	50,000	210,00	10 500,00
	PP		Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výřezu a skládkovné.				
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	6 000,000	57,00	342 000,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. <b>Km 176,800 - 178,800</b>				
13	K	5904025020	Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m	hod	50,000	210,00	10 500,00
	PP		Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výřezu a skládkovné.				
		<b>CELKEM</b>					<b>431 400,00</b>

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a razítko:

Václav Klán

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnaněk

**Místo prací: Trať: Plzeň-Žatec**

TÚ:Vroutek - Podbořany, 173,900 - 174,200 + 176,800 - 178,800

Poř. č.	Druh. skladba	km od	km do	m2	Strana
P1	Akát	173.900	174.200	600	pravá
P2	Akát	173.900	174.200	600	levá

1200

P3.1	bez černý	178.635	178.800	500	levá
	Dub				
	Trnovník akát				
P3.3	bez černý	177.949	178.635	900	levá
	Dub				
	Trnovník akát				
P3.4	bez černý	176.893	177.945	1300	levá
	Dub				
	Trnovník akát				
P3.6	bez černý	176.800	176.893	300	levá
	Dub				
	Trnovník akát				
P4.1	Akát	178.630	178.800	500	pravá
	bez černý				
	Dub				
P4.3	Akát	177.950	178.630	900	pravá
	bez černý				
	Dub				
P4.4	Akát	176.893	177.945	1300	pravá
	bez černý				
	Dub				
P4.6	Akát	176.800	176.892	300	pravá
	bez černý				
	Dub				

6000

## Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“ číslo 7 /2024/ TO Podbořany

**Zhotovitel:** RATAELA, a.s.**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Podbořany**Objednávku vystavil:** vedoucí provozního střediska tratí Ing. Dolejš Jiří, M:724 960 831, E: Dolejs@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** Vedoucí provozního střediska tratí Ing. Dolejš Jiří  
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)**Místo prací:** Trať: Plzeň-Žatec

TÚ:Podbořany - Kaštice 180,950 - 182,600 + 185,350 - 186,400

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.**Datum realizace:** únor 2024**Výluka:** ne**Stávající stav:** zarostlá trať náletovými dřevinami**Požadavek:** vyřezání křovin včetně jejich likvidace.

PČ	Typ	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	3 200,000	57,00	182 400,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. <b>Km 180, 950 - 182,600</b>				
13	K	5904025020	Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m	hod	50,000	210,00	10 500,00
	PP		Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výřezu a skládkovné.				
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	1 500,000	57,00	85 500,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné. <b>Km 185,350 - 186,400</b>				
13	K	5904025020	Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m	hod	50,000	210,00	10 500,00
	PP		Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výřezu a skládkovné.				
		<b>CELKEM</b>					<b>288 900,00</b>

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a razítko:

Václav Klán

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnaněk

**Místo prací: Trať: Plzeň-Žatec**

TÚ: Podbořany - Kaštice 180,950 - 182,600 + 185,350 - 186,400

Poř. č.	Druh. skladba	km od	km do	m2	Strana
P1	Akát	180.95	181.55	800	levá
	Javor				
	šípek (růže šípková)				
P2	Akát	180.95	181.55	800	pravá
	Javor				
	šípek (růže šípková)				
P3	Akát	181.55	182.6	800	levá
	Javor				
	šípek (růže šípková)				
P4	Akát	181.55	182.6	800	pravá
	Javor				
	šípek (růže šípková)				

3200

P5.1	Hloh	185.35	185.608	200	pravá
	Švestka				
	šípek (růže šípková)				
P5.2	Hloh	185.608	186.4	550	pravá
	Švestka				
	šípek (růže šípková)				
P6.1	Hloh	185.35	185.61	200	levá
	Švestka				
	šípek (růže šípková)				
P6.2	Hloh	185.61	186.4	550	levá
	Švestka				
	šípek (růže šípková)				

1500

## Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“ číslo 8 /2024/ TO Podbořany

**Zhotovitel:** RATAELA, a.s.**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Podbořany**Objednávku vystavil:** vedoucí provozního střediska tratí Ing. Dolejš Jiří, M:724 960 831, E: Dolejs@spravazeleznic.cz**Technický dozor:** Vedoucí provozního střediska tratí Ing. Dolejš Jiří  
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)**Místo prací:** Trať: Plzeň-Žatec  
TÚ:Petrohrad- Kryry 165,700 - 166,250**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.**Datum realizace:** únor 2024**Výluka:** ne**Stávající stav:** zarostlá trať náletovými dřevinami**Požadavek:** vyřezání křovin včetně jejich likvidace.

PČ	Typ	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	1 000,000	57,00	57 000,00
	PP		Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
13	K	5904025020	Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m	hod	50,000	210,00	10 500,00
	PP		Ořez větví místně ručně do výšky nad terénem přes 2 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odborné vyřezání z terénu nebo plošiny a/nebo profilu kontinuálně do vzdálenosti 3 m od osy koleje do výšky 5 m od temene kolejnice včetně likvidace výřezu spálením, štěpkováním nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu vyzisku a skládkovné.				
			<b>Cena celkem</b>				<b>67 500,00</b>

Za zadavatele:

Zadal: Jan Tvarůžek

Dne:

Podpis a razítko:

Za zhotovitele:

Odsouhlasil:

Dne:

Podpis a razítko:

Václav Klán

Schválil dne:

Přednosta ST Karlovy Vary:

Miloš Vyhnálek

**Místo prací:** Trať: Plzeň-Žatec

TÚ:Petrohrad- Kryry 165,700 - 166,250

Poř. č.	Druh. skladba	km od	km do	m2	Strana
P1.1	Akát	165.700	166.129	380	pravá
P1.2	Akát	166.129	166.250	120	pravá
P2.1	Akát	165.700	166.132	380	levá
P2.2	Akát	166.132	166.250	120	levá

1000

## Rámcová dohoda na „provedení služby – údržba zeleně“ číslo 9 /2024/ TO Ostrov

**Zhotovitel:** RATAELA, a.s.

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

**Objednávku vystavil:** vedoucí provozního střediska tratí Liška Stanislav, M: 602 137 801, liskas@spravazeleznic.cz

**Technický dozor:** vedoucí provozního střediska tratí Liška Stanislav  
(předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště)

**Místo prací:** 1.TK Ostrov-Hájek 170,480-171,252

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic.

**Datum realizace:** únor 2024

**Výluka:** bez výluky

**Stávající stav:** stromy a křoviny v blízkosti průjezdného průřezu.

**Požadavek:** Požadujeme kácení stromů, vyřezání křovin včetně jejich likvidace.

PČ	Typ	Kód položky	Popis položky	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
20	K	5904035110	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	74,000	135,00	9 990,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 10-20 cm</i>				
21	K	5904035120	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	147,000	140,00	20 580,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 21-25 cm</i>				
35	K	5904040140	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm	kus	3,000	150,00	450,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 51-70 cm</i>				
11	K	5904020120	Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	4 075,000	57,00	232 275,00

	PP		Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
22	K	5904035130	Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	21,000	150,00	3 150,00
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
34	K	5904040130	Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm	kus	15,000	150,00	2 250,00
	PP		Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo podobné techniky na odvětvění, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.				
	P		<i>Poznámka k položce: Strom=kus, průměr 26-50 cm</i>				
2	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	1,000	268 695,00	2 686,95
	PP		Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
	P		<i>Poznámka k položce: Základna pro výpočet - dotyčné práce</i>				
			<b>CELKEM</b>				<b>271 381,95</b>

Za zadavatele:  
Zadal: Jan Tvarůžek  
Dne:  
Podpis a razítko:

Za zhotovitele:  
Odsouhlasil: Václav Klán  
Dne:  
Podpis a razítko:

Schválil dne:  
Přednosta ST Karlovy Vary:  
Miloš Vyhnálek



**Místo prací: 1.TK Ostrov-Hájek 170,480-171,252**

Poř. č.	Druh	Obvod v cm	km	Strana	Sklon terénu	
1	D1	Javor	82	170.493	levá	násep
2	D2	Javor	110	170.514	levá	násep
3	D3	Třešeň	207	170.523	levá	násep
4	D4	Javor	82	170.527	levá	násep
5	D5	Javor	82	170.524	levá	násep
6	D6	Javor	85	170.524	levá	násep
7	D7	Javor	85	170.524	levá	násep
8	D8	Javor	82	170.524	levá	násep
9	D9	Javor	82	170.524	levá	násep
10	D10	Vrba	141	171.031	levá	násep
11	D11	Vrba	101	171.031	levá	násep
12	D12	Vrba	123	171.031	levá	násep
13	D13	Olše lepkavá	82	171.051	levá	násep
14	D14	Olše lepkavá	82	171.051	levá	násep
15	D15	Olše lepkavá	88	171.051	levá	násep
16	D16	Olše lepkavá	82	171.051	levá	násep
17	D17	Olše lepkavá	101	171.051	levá	násep
18	D18	Javor	91	171.075	levá	násep
19	D19	Javor	85	171.075	levá	násep
20	D20	Javor	94	171.075	levá	násep
21	D21	Javor	91	171.075	levá	násep
22	D22	Třešeň	94	171.075	levá	násep
23	D23	Javor	94	171.082	levá	násep
24	D24	Javor	88	171.082	levá	násep
25	D25	Javor	94	171.082	levá	násep
26	D26	Javor	94	171.082	levá	násep
27	D27	Javor	91	171.084	levá	násep
28	D28	Javor	129	171.121	levá	násep
29	D29	Javor	123	171.122	levá	násep
30	D30	Javor	104	171.119	levá	násep
31	D31	Javor	129	171.118	levá	násep
32	D32	Javor	141	171.121	levá	násep
33	D33	Javor	192	171.121	levá	násep
34	D34	Javor	94	171.12	levá	násep
35	D35	Javor	88	171.122	levá	násep
36	D36	Javor	88	171.125	levá	násep
37	D37	Bříza	85	171.127	levá	násep
38	D38	Javor	82	171.129	levá	násep
39	D39	Topol osika	220	171.132	levá	násep

Poř. č.	Druh skladba	Počet (ks)		km od	km do	m2	Strana	Sklon terénu
P1	Javor			170.482	170.71	1421	levá	násep
	Javor	74	31-63					
	Javor	147	63-80					
P2	Javor			170.809	170.966	824	levá	násep
P3	Javor			171.023	171.135	1434	levá	násep
P4	Javor			171.173	171.261	396	levá	násep